
 

      

  

                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                               
ΚΑΙ   ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                     

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ΄ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 

  
: Λ. Συγγρού 165, 17121, Ν. Σμύρνη. 
 : Κλειδής Γ.  213 1617359 
: Τσάκωνα Σ.  213 1617361 
: 213 1617360 
@:ekpedeftika@dide-d-ath.att.sch..gr        
 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 

Ν. Σμύρνη : 30 Iουνίου 2022 

Αριθ. Πρωτ.: Δ.Υ 

 

          ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

Τους Διευθυντές των Λυκείων  

Καλλιθέας 

ΘΕΜΑ :  Κατανομή αποφοίτων μαθητών των Γυμνασίων Καλλιθέας στα αντίστοιχα 
Λύκεια. 

         

             Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 12 της Υ.Α 79942/ΓΔ4/21-05-2019 (ΦΕΚ 2005 

τ.β΄31-05-2019)  του ΥΠ.Ε.Π.Θ. για την ορθολογικότερη κατανομή των μαθητών στα υπάρχοντα 

διδακτήρια της περιοχής μας 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

την εγγραφή των αποφοίτων μαθητών Γυμνασίων στα αντίστοιχα Λύκεια  ως εξής : 

 

Στο 1ο Λύκειο Καλλιθέας εγγράφονται οι μαθητές με χωροταξικά όρια :  

Παν. Τσαλδάρη, Λεωφ. Ποσειδώνος, Ναυάρχου Βότση, Ασκληπιού,  Ξενοφώντος (μονά-ζυγά), 

Αχιλλέως, Πλάτωνος, Σόλωνος, Κρέμου, Μεγαλουπόλεως.  

 

… 

 

 

 

Ακριβές αντίγραφο από το πρωτότυπο                                 
            Ν. Σμύρνη: 30 -06 -2022 
Ο Προϊστάμενος Εκπαιδευτικών  Θεμάτων                                      Ο Διευθυντής 

                                                                                      Τ.Σ.Υ. 
 
 

          Σωκράτης  Καραγεώργης                                             Παρασκευάς Γιαλούρης 


